



zveřejněno na profilu zadavatele dne 4. 7. 2024

VYSVĚTLENÍ OBSAHU ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (1)

zadávané v otevřeném nadlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Virtuální realita ve výuce na ZŠ ve městě Krnov_1 (konektivita)

1. Údaje o zadavateli

zadavatel: Město Krnov
sídlo: Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov
IČO: 002 96 139
oprávněná osoba: Ing. Tomáš Hradil, starosta
kontakt: Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru investic a správy majetku
telefon: +420 554 697 243

2. Údaje o zastupující osobě (dále též jen „pověřená osoba“)

zastupující osoba: RECTE.CZ, s.r.o.
sídlo: Nádražní 612/36, Ostrava Moravská Ostrava, 702 00
IČO: 619 72 690
kontaktní osoba: Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 734 260 410

Město Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov, IČO 002 96 139 zastoupené Ing. Tomášem Hradilem, starosta (dále jen „zadavatel“) se rozhodla vyhlásit podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) v otevřeném nadlimitním řízení veřejnou zakázku označenou **Virtuální realita ve výuce na ZŠ ve městě Krnov_1 (konektivita)** (dále jen „veřejná zakázka nebo zadávací řízení“). Veřejná zakázka, resp. oznámení o zahájení nadlimitního zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. číslem zakázky Z2024-026110 a současně v Úředním věstníku Evropské unie a na profilu zadavatele dne 10. 6. 2024. V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel od dodavatele elektronickou žádost o vysvětlení obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na kterou odpovídá uveřejněním vysvětlení na profilu zadavatele takto:

Dotaz dodavatele (úplné znění)_1:

U Položkový rozpočet - ZŠ Janačkovo nám. V položce číslo 7 požadujete dodat Ap kompatibilní s Ap na škole, prosím o objasnění, o jaké AP se jedná.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Na ZŠ Janačkovo nám. používají standartní AP WIFI 6 (typ U6-LR).

Dotaz dodavatele (úplné znění)_2:

U Položkový rozpočet - SLP_ZŠ Žižkova na Listu KT – Kabelové trasy uvádíte u položek číslo 5 a 6 Parapetní Kanály s měrnou jednotkou ks, prosím o objasnění, zda požadujete např 685ks 2 m parapetních kanálu (1370 m) nebo se jedná o 685 m parapetních kanálu.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

U položek parapetních kanálů měla být správně uvedena jednotka v metrech, nikoliv kusech. Zadavatel zohlednil ve výkazech výměr, které uveřejnil jako přílohu tohoto vysvětlení.



Dotaz dodavatele (úplné znění)_3:

U Položkový rozpočet - SLP_ZŠ Žižkova na Listu KT – Kabelové trasy uvádíte u položky číslo 6 „Parapetní kanál PK 130x65 D HF, bílý + příslušenství“, tento rozměr parapetního kanálu ve specifikace HF není u žádného běžného výrobce v nabídce, prosím o objasnění.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:

Lze použít jakýkoliv obdobný parapetní kanál v bezhalogenovém provedení.

Vzhledem k úpravě zadávacích podmínek a korektnímu přístupu zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání elektronických nabídek takto: původní lhůta pro elektronických podání nabídek do 9. 7. 2024 do 09:00 hodin se **ruší** a stanovuje se **nová lhůta** pro podání elektronických nabídek, a to **do 16. 7. 2024 do 09:00 hodin**. Změna pro doručení nabídek bude zveřejněna rovněž ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním věstníku Evropské unie.

V Ostravě dne 4. 7. 2024

Jana Kobělušová

osoba oprávněná jednat jménem zadavatele

příloha uvedené v textu – výkazy výměř